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محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای 
اسلامی در جلسه علنی یک شنبه 10 مهر 
مجلس، در نطق پیش از دستور خود گفت: در 
 وقایع اخیر اولین مسئله، چرایی و چگونگی 
جان باختن خانم امینی است؛ دراین باره همان طور 
که توسط مسئولان در هر سه قوه مطرح شد موضوع 
باید بررسی و نتیجه اعلام شود و با هر قصور بدون 

هیچ اغماضی برخورد شود.
وی افزود: مسئله اصلی مردم و جامعه هنوز 
اقتصاد است و دراین باره گله های برحقی وجود 

دارد که ما با رفع آن ها فاصله داریم.
به گزارش فارس، رئیس مجلس خاطرنشان کرد: 
از نکات دیگری که از این ماجرا روشن شد، این 
بود که دشمن به دنبال فرصت برای بر هم زدن 
ج نشینانی که هیچ  امنیت است. اما دیدیم خار
تعلقی به ایران ندارند اشک تمساح ریختند و با 
هدف براندازی نظام دست به عملیات و آشوب 

و اغتشاش زدند.
که در ابتدا  کسانی  کرد: بسیاری از  وی اضافه 
چه نسبت به جان باختن خانم امینی و چه 
کردند،  گشت امنیت اخلاقی انتقاد  نسبت به 
هدف براندازانه نداشتند و مخالف اغتشاشات 
و اقدامات ضدامنیتی هم بودند اما دیدیم، 
ج نشینانی که هیچ تعلق مادی و معنوی به  خار
ایران عزیزمان ندارند، با خوشحالی برای خانم 
امینی اشک تمساح ریختند و علیه امنیت مردم با 
هدف براندازی نظام، دست به تحریک و عملیات 

برای آشوب و اغتشاش زدند.
کرد: امنیت،  کید  رئیس قوه مقننه در ادامه تأ
که یک نظام سیاسی  حداقل وظیفه ای است 

کند و مسئولان امنیتی  باید برای مردم تأمین 
کسانی که مخل امنیت  کشور باید مقتدرانه با همه 
مردم هستند برخورد کنند و در این موضوع هیچ 
تسامحی نباید صورت گیرد. از طرف دیگر، ایجاد 
که  آشوب در خیابان ها و رفتارهای ضدامنیتی 
گذارد، باعث ضعیف شدن انسجام  قانون را زیرپا می 
اجتماعی می شود، اقتصاد مردم به خطر می افتد 

کند. و فشار و تحریم دشمن را بیشتر می 
رئیس مجلس خاطرنشان کرد: در همین چند روزی 
که برای رعایت مسائل امنیتی در فضای مجازی 
محدودیت هایی ایجاد شده است می بینیم که 
بسیاری از کسب وکارها لطمه خورده اند و همچنین  
دشمن خارجی هم با احساس ضعف در جامعه 
کند و دشمنی که  ایران، فشار اقتصادی را بیشتر می 

آماده شده بود بخش زیادی از تحریم ها را بردارد، 
تحریک می شود که فشار را بر مردم ایران بیشتر 
گونه که وقایع سال 88، دشمنی که  کند. همان 
در حال توافق با ایران بود را به تحریم های گسترده 

علیه ایران سوق داد.
قالیباف افزود: باید توجه کنیم که هر اقدامی با 
هر روشی و با هر انگیزه ای که باعث شود مردم در 

مقابل مردم قرار بگیرند، تضعیف انسجام اجتماعی 
و در جهت خواست دشمن است و باید از آن پرهیز 
شود. برخورد مقتدرانه با کسانی که امنیت مردم 
که  را به خطر می اندازند به این معنی نیست 
اشکالات موجود را برطرف نکنیم؛ همان طور که 
در نطق پیشین یعنی پیش از آغاز اغتشاشات هم 
کید کردم ما باید ساختارها و شیوه های اجرای  تأ
گونه ای اصلاح کنیم تا  گشت امنیت اخلاقی را به 

این قبیل اتفاقات دوباره تکرار نشود.
کرد: اینجانب در حدود  رئیس مجلس بیان 
کرد  اختیارات، این مسئله را پیگیری خواهم 
و امیدوارم با هماهنگی دیگر مسئولان مربوط 
بتوان در وقت مناسب، تصمیمات مدبرانه و 

مؤثری برای اصلاح روند موجود گرفت.
قالیباف با اشاره به اینکه وجود اعتراض برای 
که انقلاب  اصلاح امور از دستاوردهایی است 
اسلامی به مردم داده است، خاطرنشان کرد: در 
همین چند وقت اخیر چه در فضای مجازی و چه 
در فضای عمومی، اعتراضات زیادی داشتیم که 
برخی از اعتراضات به حق، در فضای مجازی باعث 
اصلاح تصمیم ها شد همچنین اعتراضاتی مثل 
اعتراضات معلمان و بازنشستگان تأمین اجتماعی 
مواردی است که در این مدت وجود داشته است 
که پشتوانه تصمیمات مجلس شد و بخش مهمی 

از مطالبه آنان به نتیجه نیز رسید.
وی تصریح کرد:  نکته مهم در اعتراضات معلمان 
این بود که آن اعتراضات، اعتراض اصلاح خواهانه 
بود نه اعتراض براندازانه و هدف واقعی همه 
این اعتراض ها اصلاح امور یا مطالبه هدف 

خاصی بود.

رئیس مجلس بیان داشت: چندی پیش، رهبر 
معظم انقلاب در سخنرانی رسمی خود از اعتراض 
جامعه کارگری تشکر کردند و آن را به حق دانستند 
کید کردند که کارگران در اعتراض خود مرزشان  و تأ
را با دشمن معلوم کردند؛ من از همه کسانی که 
کنم  که اجازه ندهند  اعتراض دارند درخواست می 
اعتراضشان به جای اصلاح خواهی، رنگ و بوی 
ضد امنیتی و براندازی پیدا کند تا پیگیری اصلاح 

مورد مطالبه آن ها به حاشیه نرود.
قالیباف در ادامه به حمله تروریستی چند روز 
گفت:  کرد و  گروه های تجزیه طلب اشاره  اخیر 
گروه های تجزیه طلب نیز از فضاهای ایجاد شده 
سوءاستفاده کردند و با حمله مسلحانه به بازار 
کز عمومی و انتظامی، امنیت شهر زاهدان  و مرا
را مورد هجمه قراردادند؛ لذا ضروری است از 
مردم شریف و نجیب سیستان و بلوچستان که 
کامل، دست رد به سینه اشرار و  با هوشمندی 
گروه های تروریستی زدند و زمینه آرامش منطقه را 

فراهم کردند، کمال تشکر را داشته باشم.
گفت: وظیفه دارم،  رئیس مجلس در پایان 
شهادت شهیدان امنیت این روزها را تبریک و 
تسلیت بگویم و از مأمورین امنیتی و انتظامی که 
کنند، تشکر  برای برقراری امنیت مردم تلاش می 
کنم؛ همچنین تأثر خود را از جان باختن تعدادی 
از جوانان این کشور که فرزندی از فرزندان ایران 
عزیزمان هستند، اعلام کنم و ابراز امیدواری کنم که 
با مسئولیت شناسی گروه های مرجع، هوشمندی 
معترضین در انتخاب اعتراض اصلاح خواهانه و 
تدبیر مسئولین امنیتی و انتظامی شاهد ادامه 

چنین وقایع تأسف باری نباشیم.

گزارش خبرنگار مهر، سیدنظام الدین موسوی در حاشیه جلسه علنی  به 
یک شنبه 10 مهرماه مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران درباره جلسه 
غیرعلنی   مجلس گفت: این جلسه با حضور وزیر کشور و فرمانده کل انتظامی 
خ داده  کشور برگزار شد و گزارشی درباره اتفاقاتی که طی دو هفته اخیر در کشور ر
است، ارائه شد.وی بیان کرد: در ابتدا گزارشی درباره فوت مهسا امینی ارائه 
شد و فرمانده کل انتظامی کشور درباره نحوه مواجهه فراجا با این موضوع و 
ح کرد. سخنگوی هیئت رئیسه  خ داد، مطالبی را مطر اتفاقات و اعتراضاتی که ر
کید کرد: همچنین رئیس کمیسیون امنیت ملی و  مجلس شورای اسلامی تأ
سیاست خارجی مجلس از بعد امنیتی مطالبی را درباره وقایع اخیر ارائه کرد، 
ح  علاوه بر این ۵ تن از نمایندگان مجلس هم نقطه نظرات خود را دراین باره مطر

کردند و پیشنهاداتی هم به دستگاه های اجرایی دادند.
 فضای مجازی باید قانونمند باشد

گفت: بخش  موسوی درباره زمان رفع فیلتر برخی از شبکه های اجتماعی 
که در اغتشاشات اخیر حضور داشتند، از بستر فضای  کسانی  عمده ای از 

مجازی و شبکه های اجتماعی تحریک شدند.
کید کرد: نظر مجلس آن است  سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تأ
که بر اساس واقعیت های جامعه مردم باید بتوانند از فضای مجازی استفاده 

گیری قطعی درباره رفع فیلتر برخی از شبکه های اجتماعی  کنند اما هنوز تصمیم 
اتخاذ نشده است. وی درباره وضعیت بازداشت شدگان حوادث اخیر گفت: 
برخی از بازداشت شدگان جوانانی بودند که در یک فضای هیجانی در روزهای 

اولیه در اعتراضات حضور پیدا کردند که این افراد آزاد شدند.
موسوی بیان کرد: برخی از افراد هم که عقبه تشکیلاتی نداشته باشند، آزاد 
خواهند شد و احتمالا با آنان مدارا می شود. اما افرادی هستند که به صورت 
که  که همان طور  تشکیلاتی و سازمان یافته در اغتشاشات حضور یافته اند 
که با معاندان ارتباط داشتند  در بیانیه وزارت اطلاعات آمده است، افرادی 
گیرند و قوه قضائیه برای آنان پرونده  قطعا مورد برخورد قانونی قرار می 

تشکیل خواهد داد.
سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی افزود: درگذشت مهسا امینی 
خ داد و نمایندگان مجلس شورای اسلامی و همه مسئولان بر  اتفاقی بود که ر
ع، ارزش ها، اصول انقلاب و حجاب  این اعتقاد هستند که حتما باید احکام شر
به عنوان اصول قانون اساسی اجرایی شود و تکالیف شرعی موردتوجه قرار گیرد 

و ما باید نسبت به انجام تکالیف مسئولیت داشته باشیم.
 نیروی انتظامی باید تکالیف قانونی خود را انجام دهد

کرد: نیروی انتظامی هم مطابق قانون باید تکالیف قانونی خود  وی بیان 

را انجام دهد. البته ما نسبت به جان انسان ها تقید داریم و جان انسان ها 
برای ما بسیار مهم است.

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی متذکر شد: بعد از ماجرای اتفاق 
افتاده برای مهسا امینی مسئولان ارشد کشور با تشکیل کمیته هایی دستور 
کل انتظامی هم توضیحاتی  پیگیری برای بررسی ماجرا را دادند. فرمانده 
گفت: به  درباره پیگیری های انجام شده به نمایندگان ارائه داد. موسوی 
خ داد، به  گفته سردار اشتری از همان روز اول که این اتفاق برای مهسا امینی ر
فرماندهی انتظامی تهران و دیگر مسئولان ذی ربط دستور داد پیگیر ماجرا 
کید کردم که فکر کنید موضوع درباره  باشند و اشتری گفت که بنده به آنان تأ

دختر خود من است و حتما پیگیری های لازم را انجام دهید.
 گروه های سازمان یافته دنبال ایجاد آشوب در کشور بودند

سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: همچنین 
پیگیری های لازم برای حفظ جان مهسا امینی انجام شد، اما متأسفانه 
فوت شد. برخی از گروه های سازمان یافته فوت مهسا امینی را بهانه ای برای 
کردند و در جلسه اخیر یک تفکیک و دسته بندی  کشور ما  ایجاد آشوب در 
بین بازداشت شدگان هفته های اخیر انجام شد و مشخص شد چند دسته از 

افراد مختلف در اعتراضات مختلف حضور داشتند.
که ایجاد شده بود، در  وی افزود: بخشی از مردم به لحاظ فضای عاطفی 
اعتراضات آن هم در روزهای اولیه حضور یافتند اما پس ازآنکه فهمیدند یک 
جریان به دنبال این است که موضوع مهسا امینی را به مباحث دیگر بکشاند، 

این دسته از افراد از حضور در میدان خودداری کردند.
کردند  اغتشاشگران از سلاح های سرد و گرم استفاده می 

موسوی گفت: در مقابل، برخی از افراد که در این تجمعات حضور داشتند، 

کاملا آموزش دیده و سازمان یافته در این تجمعات حضور پیدا  به صورت 
گرم  کشور در ارتباط بودند و از انواع سلاح های سرد و  ج از  کردند. با خار
کردند. سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت:  استفاده می 
همچنین برخی از افراد در این تجمعات حضور یافتند که علت حضور آنان 
که در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی  در تجمعات، هیجاناتی بود 
گسترده بودن  که علیرغم عمیق و  ایجاد شد. باوجوداین را باید بگویم 
که معاندان در دو هفته اخیر انجام دادند، مردم به این  سطح تحرکاتی 

حرکت ها نپیوستند.
 قاطبه مردم با آشوب ها همراه نشدند

که در  کشور، در اوج درگیری و اغتشاشات  وی افزود: براساس برآورد وزیر 
روز ۳0 و ۳1 شهریور بود، بیشتر از ۴۵ هزار نفر درمجموع شهرهای ایران 
که نشان می دهد قاطبه مردم با آشوب ها  در تجمعات حضور نداشتند 
همراه نشدند.سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اظهار 
داشت: طبق اظهارات فرمانده ناجا و معاون عملیات سپاه سرشاخه های 
بسیاری از آشوب و اغتشاش ها در حوادث اخیر مشخص شدند و همچنین 
تروریست های تجزیه طلب در مرزهای غربی و شرقی کشور به دنبال ایجاد 
گروه تجزیه طلب به دنبال این  کرد: این  کید  اغتشاش بودند.موسوی تأ
که  که فعالیت های خود را در سیستان و بلوچستان از سر بگیرند  بودند 
نیروهای امنیتی کشور با آنان برخورد کردند.وی با اشاره به اظهارات قالیباف 
کید کرد  در جلسه غیرعلنی مجلس گفت: رئیس مجلس شورای اسلامی تأ
که باید بین اعتراض و اغتشاش تفکیک قائل شد. مجلس و مسئولان به 
کیددارند که در کشور یک سری اعتراضات وجود دارد که باید  این مسئله تأ

بستری برای بیان اعتراضات فراهم شود.

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی عنوان کرد:

لزومبرخوردمقتدرانهباآشوبگراندرعیناصلاحایرادات
حبیب الله بوربور، دبیرکل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی: 

 وابستگی اقتصاد ایران به نفت
در دولت سیزدهم کاهش یافته است 

گروه سیاسی 
حبیب الله بوربور، دبیرکل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی در گفت وگو با خبرنگار 
»رسالت« ضمن اشاره به اغتشاشات اخیر اظهارکرد: دولت گذشته و طیف اصلاحات 
کردند که برای حل مشکلات کشور باید با آمریکایی ها کنار آمد و خواسته های  عنوان می 
کید  آنان را پذیرفت. بی شک امروز طرفداران و مسئولان آن دولت، همچنان براین اصل تأ
دارند و حل مشکلات را در گرو این امر  می بینند. وی افزود: بدیهی ا ست که تحریم برای 
کره  شرایط اقتصادی کشور سخت است و موجب برخی بی عدالتی ها خواهد شد اما مذا
با آمریکا و رفع تحریم ها تمامی مشکلات کشور را حل نخواهد کرد. بوربور تصریح کرد: 
برخی ها سال ها با آب به آسیاب دشمن ریختن، مردم را تحریک کردند و حل مشکلات 
کشور بدون آمریکا و وابستگی به  که  گره زدند. واقعیت آن است  کره با غرب  را به مذا
برجام مشکلات خود را حل خواهد کرد و اقتصاد خود را چه بسا پررونق تر رقم خواهد 
زد. دبیرکل جمعیت وفاداران انقلاب اسلامی همچنین خاطرنشان کرد: در حادثه اخیر 
کردند و نیروی انتظامی را  و فوت یک دختر جوان برخی افراد شروع به تحریک مردم 
مقصر دانستند. این درحالی است که گشت ارشاد در زمان خودشان مصوب شده و در 
دستورکار قرار گرفته است. جای تأسف است که افراد داخلی در هنگام بروز چنین اتفاقاتی 
گردند. وی متذکر  با کشورهای غربی هماهنگ می شوند و موجب جولان معاندین می 
شد: نباید فراموش کنیم که دولت سیزدهم در عرصه بین المللی و  داخلی موفقیت های 
فراوانی کسب کرده است. خوشبختانه امروز بدون وابستگی به نفت مسائل و مشکلات 
گواری حال برخی  افراد شده است. او در پایان  کنیم و همین امر  موجب نا خود را حل می 
کرد: جریان فتنه متأثر از پشتیبانی دشمنان انقلاب اسلامی است.  این گفت وگو ابراز 
این افراد با فتنه انگیزی جوانان را در مسیری نادرست قرارداده اند و آنان را به بی وفایی 
کرده اند. به طورحتم چنین روندی تنها متأثر از  نسبت به آرمان های انقلاب تشویق 
کشورهای خارجی نیست و ناشی از دو جریان همفکری داخلی و خارجی است که امروز 

نگرانی های خود را همسو با نگرانی مسئولان کاخ سفید کرده اند. 

اصلاح ساختار بودجه
ادامه از صفحه اول

کلی برنامه پنج ساله هفتم، وظایف خطیر، فوری و حساس  با اعلام سیاست های 
گذشته دنبال شفاف سازی  گر دولت ها و مجالس  به عهده دولت و مجلس است. ا
کردن درآمدها و هزینه های دولت بودند اصلا نیازی به اعلام  اعداد و ارقام و واقعی 
اصلاح ساختار بودجه نبود. یک مقاومت پنهان در وزارتخانه و دستگاه های مربوط 
که ریشه اش تعارض منافع دستگاه و وزارتخانه با درآمد عمومی دولت وجود دارد که 

اجازه اصلاح نمی دهد.
کنون دولت و مجلس تکلیف دارند سیاست های کلی برنامه پنج ساله هفتم را هم در  ا
تدوین برنامه هفتم و هم در بودجه 1۴02 بگنجانند. امیدوارم بودجه 1۴02 با اصلاحات 
ساختاری، تصویری شفاف و واقعی از درآمدها و هزینه  ها و بدون کسری بسته شود.

پیشنهادات :
1- برای شفاف سازی درآمدها و هزینه های شرکت ملی نفت هیچ راهی جز بازگشت به تبصره 

۳8 قانون بودجه مصوب شورای انقلاب به تاریخ اردیبهشت 1۳۵8 وجود ندارد.
2- برای شفاف سازی درآمدها و هزینه های شرکت های دولتی هیچ الگو و مدلی جز تبصره 

یاد شده در اعمال حساب و کتاب شرکت های دولتی متکفل انفال وجود ندارد.
* روح کلی تبصره می گوید فروش انفال در حوزه معدن اعم از نفت، گاز ، طلا ، مس، آهن 
، سنگ ، شن و ماسه و ... به هر صورت باید به خزانه واریز شود )به صورت یک منبع 
گر دولتی است دولت هزینه های آن را از خزانه پرداخت کند.  درآمد عمومی( . شرکت ا
گر خصوصی است شرکت باید حقوق مالکانه را قبل از فرآوری به یک ردیف درآمدی  ا

در خزانه تحت عنوان انفال واریز نماید.
۳- برای شفاف سازی و ضابطه مند شدن درآمدها و هزینه های شرکت های دولتی 
گام های شفاف سازی را برداشت  باید با احیای اصل ۴۵ و اصل ۵۳ قانون اساسی، 

غیر از این مسیر ، راه دیگری وجود ندارد.
۴- تبصره های بودجه را که ماهیت برنامه ای دارد کلا حذف یا به کمترین تقلیل داده 
گاه اجرا نشده ، پرهیز شود. هر  شود و از صدور احکام جزء در جزء ، بند در بند که هیچ 
حرفی در مورد برنامه وجود دارد فقط باید در برنامه هفتم آورده شود و از آوردن آن در 

بودجه که مغایر اصل ۵2 قانون اساسی است پرهیز شود.
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سال سی وهفتم   
شماره 10420

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کانی
 به شماره ثبت 538

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
نوبت اول شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کانی راس ساعت 11 روز شنبه 
خ 1401/8/14 در محل شرکت استان آذربایجان غربی – شهرستان  مور
گردد.از عموم  نور تشکیل می  کردستان – مسجد  پیرانشهر – بلوار 
سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود، جهت اتخاذ تصمیم راجع 
به موضوعات ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم 
رسانند و یا با توجه به مفاد ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی 
در صورتی که حضورعضوی در مجمع میسر نباشد، می تواند حق رای خود 
را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام الاختیار از میان اعضا یا 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه بر رای خود  غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  حدا
باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار 
گهی مذکور تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر  آ
شرکت تنظیم شده و توسط بازرس بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت 
 وکالتنامه رسمی حضور در مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های

 اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس
ح و تصویب ترازنامه و سایر صورتهای مالی سالهای   1390و 1391و  2- طر

1392و 1393و 1394و 1395و 1396 و1397و 1398و1399و1400
3- اتخاذ تصمیم در موردتقسیم سود یا زیان سالهای  1390و 1391و 1392و 

1393و 1394و 1395و 1396 و1397و 1398و1399و1400
گزارش تغییرات سرمایه سالهای  1390و 1391و 1392و  ح و تصویب  4- طر

1393و 1394و 1395و 1396 و1397و 1398و1399و1400
ح و تصویب بودجه پیشنهادی هیات مدیره برای صرف هزینه های  5- طر

سال مالی 1401
6- انتخاب یک نفر بازرس اصلی و یک نفر بازرس علی البدل به علت اتمام 

مدت ماموریت
7- انتخاب سه نفر هیات مدیره اصلی و دو نفر عضو علی البدل هیات مدیره 

به علت اتمام مدت ماموریت
ح و تصویب دستورالعمل حقوق و مزایا پاداش وحق حضور در جلسات  8- طر

هیات مدیره
ح و تصویب حق الزحمه بازرس 9- طر

ح و تصویب آئین نامه های اجرایی مورد عمل شرکت 10- طر
گهی تغییرات و تصمیمات شرکت ح و تصویب روزنامه جهت انتشار آ 11- طر

ضمنا کلیه کاندیداهای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی بایستی 
گهی مذکور مدارک شناسایی  کثر تا ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آ حدا
ذیل را با مراجعه به دفتر شرکت واقع در استان آذربایجان غربی – شهرستان 
پیرانشهر – خیابان قدس – سه راهی سعدی شرقی – کدپستی 5871954883 

محل دفتر شرکت تحویل شرکت نموده و رسید دریافت دارند.
مدارک شامل :

کارت الکترونیکی  کارت پایان خدمت ،  کارت ملی ،  فتوکپی )شناسنامه، 
مرزنشینان و عضویت در شرکت( تصویر آخرین مدرک تحصیلی ، تکمیل 
گواهی عدم  کاندیدای عضویت در سمت هیات مدیره و بازرسی ،  فرم 

سوء پیشینه

 هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات
کانی  مرزنشینان 

تاریخ انتشار 1401/7/11
خ ش 1401/7/11

1183

دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی 
 عادی به طور فوق العاده 

 شرکت تعاونی اعتبار کارکنان 
 شبکه بهداشت و درمان ابهر 

 )نوبت اول( شماره ثبت 121
شناسه ملی 10460010556

بنا به تصمیم هیات مدیره مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت تعاونی اعتبار 
کارکنان شبکه بهداشت و درمان ابهر روز یکشنبه مورخه 1401/8/15 راس ساعت 16 در 
محل سالن اجتماعات شبکه بهداشت و درمان ابهر تشکیل خواهد شد. لذا بدینوسیله 
از کلیه اعضای شرکت دعوت می شود در جلسه مذکور حضور به هم رسانند و یا وکلای 
خود را با توجه به ماده 19 آیین نامه اجرایی نحوه برگزاری مجمع عمومی مبنی بر اینکه 
کثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای می باشد  تعداد آرای وکالتی هر عضو حدا
ج از اعضای  با مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم وکالتنامه از بین اعضا و یا خار
کاندیدای تصدی سمت بازرسی می باشند باید  که  شرکت معرفی نمایند. اعضایی 
گهی دعوت مجمع عمومی ضمن ارائه  کثر ظرف مدت پنج روز از تاریخ انتشار آ حدا
یک قطعه عکس 4×3 و کپی شناسنامه و کارت ملی و کارت عضویت جهت تکمیل فرم 
 درخواست مربوطه به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. بدیهی است به درخواست های

 پس از موعد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
1- ارائه گزارش مکتوب هیات مدیره درخصوص عملکرد سال گذشته

2- ارائه گزارش بازرس تعاونی درخصوص فعالیت و صورت های مالی سال گذشته
3- رسیدگی و اتخاذ تصمیم در مورد ترازنامه سال 1400

4- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل تعاونی سال 1401
5- تصویب بودجه سال 1401

6- اتخاذ تصمیم در مورد پاداش به کارکنان مدیران و بازرسان طبق اساسنامه
7- اتخاذ تصمیم در مورد حق الزحمه جلسه به هیات مدیره از ابتدای سال 1402

8- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سپرده پس انداز قرض الحسنه از ابتدای سال 1402
9- اتخاذ تصمیم در مورد افزایش سقف تسهیلات قرض الحسنه از ابتدای سال 1402

ج  10- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار برای  روزنامه اصلی و روزنامه علی البدل برای در
گهی های شرکت آ

 رئیس هیات مدیره شرکت تعاونی اعتبار – 
حمید هاشمی

تاریخ انتشار 1401/7/11
خ ش 1401/7/11

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده شرکت آتریم سازان آریا 

شماره ثبت 41971
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت آتریم سازان آریا به شماره ثبت 41971 دعوت به 
خ  عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در روز شنبه مور
1401/7/23 ساعت 10 صبح به نشانی : مشهد – خیابان کوهسنگی – خیابان دکتر بهشتی 

ک 245 واحد 6 برگزار می گردد، حضور به هم رسانید. 44 بعد از چهارراه سوم پلا
دستور جلسه :

1- انتخاب مدیر تصفیه

عضو هیات مدیره حسن لطفی
تاریخ انتشار 1401/7/11

خ ش 1401/7/11

گهی دعوت مجمع عمومی   آ
فوق العاده نوبت اول

 شرکت تعاونی مبادلات مرزنشینان کانی
 به شماره ثبت 538

بنا به تصویب هیات مدیره جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی 
خ 1401/7/25 در محل استان  مبادلات مرزنشینان کانی راس ساعت 8 روز دوشنبه مور
آذربایجان غربی – شهرستان پیرانشهر – بلوار کردستان – مسجد نور تشکیل می گردد.از 
عموم سهامداران و اعضای محترم دعوت می شود، جهت اتخاذ تصمیم راجع به موضوعات 
ذیل در روز و ساعت مقرر در محل تعیین شده حضور به هم رسانند و یا با توجه به مفاد 
ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی در صورتی که حضورعضوی در مجمع 
میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگر یا نماینده تام 
گذار نماید. در این صورت هر عضوی می تواند علاوه  الاختیار از میان اعضا یا غیراعضا وا
کثر سه رای باوکالت و هر شخص غیرعضو تنها یک رای باوکالت داشته  بر رای خود حدا
گهی مذکور  باشد. توضیحا اینکه وکالتنامه های عادی بایستی یک روز بعد از انتشار آ
تا یک روز قبل از تشکیل مجمع به غیر از ایام تعطیل در محل دفتر شرکت تنظیم شده و 
توسط هیات مدیره بررسی و تائید گردد و در غیر این صورت وکالتنامه رسمی حضور در 

مجمع بایستی به تایید یکی از دفترخانه های اسناد رسمی رسیده باشد.
دستور جلسه:

1- تغییر و اصلاح و تطبیق مفاد اساسنامه مورد عمل و تصویب اساسنامه جدید منطبق 
با قانون اصلاح موادی از قانون بخش تعاونی اقتصاد جمهوری اسلامی ایران مصوب 

93/2/17 مجلس شورای اسلامی
2- اصلاح و تغییر آدرس شرکت )ماده 6 اساسنامه(

 هیات مدیره شرکت تعاونی مبادلات 
کانی مرزنشینان 

تاریخ انتشار 1401/7/11
خ ش 1401/7/11

1184

گهی دعوت از سهامداران  آ
 شرکت گرانول کاوه تک آریا

 سهامی خاص ثبت شده به شماره 3185 
و شناسه ملی 14003275961

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی 
خ 1401/7/26 واقع  عادی به طور فوق العاده که راس ساعت 8 صبح روز سه شنبه مور

گردد، حضور به هم رسانند. در محل قانونی شرکت تشکیل می 
دستور جلسه :

انتخاب اعضای هیات مدیره – انتخاب بازرسان – تعیین سمت اعضای هیات مدیره 
– تعیین دارندگان حق امضا – سایر موارد

هیات مدیره شرکت
تاریخ انتشار 1401/7/11

خ ت 1401/7/11

گهی دعوت مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت دوم

 شرکت تعاونی مسکن کل کارکنان 
جامعه المصطفی )ص( العالمیه

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت به عمل می آید ، در جلسه مجمع عمومی 
خ1401/7/26  عادی به طور فوق العاده نوبت دوم که راس ساعت 15 روز سه شنبه مور
 با  دستور جلسه ذیل در محل تعاونی به آدرس قم – بلوار غدیر – کوچه 51 – سالن

 آمفی تئاتر پروژه نیایش تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
ضمنا هر یك از اعضا جهت معرفی نماینده یا وکیل تام الاختیار خود به منظور حضور 
کثر تا تاریخ 1401/7/24 به دفتر  درجلسه فوق الذکر می بایستی به اتفاق یکدیگر حدا
تعاونی به آدرس فوق الذکر مراجعه تا پس از احراز هویت و تایید وکالتنامه ، برگه ورود به 

جلسه جهت نماینده عضو صادر گردد.
دستور جلسه :

1- گزارش حسابرس
2- گزارش بازرس

3- گزارش هیات مدیره
ح و تصویب صورت های مالی سال 1400 4- طر

ح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1401 5- طر
6- انتخاب هیات مدیره و بازرس

ح و تصویب آیین نامه حقوق ، مزایا و پاداش هیات مدیره و بازرس 7- طر
8- تصمیم گیری درخصوص تغییر یا عدم تغییر اساسنامه تعاونی

تذکر : مطابق ماده 59 اساسنامه تعاونی ، اعضای فاز یك امکان حضور در مجمع و 
کاندیداتوری سمت هیات مدیره را ندارند.

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1401/7/11

خ ش 1401/7/11

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
ک 965 فرعی از 25 اصلی واقع در  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین آبی زار تحت پلا
شهرک طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده باید به عمل آید اینک برحسب 
تقاضای کتبی مالک سیروس باریکانی فرزند نصرت الله ذیل وارده 3005489 مورخ 1401/6/6 با  
رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز دوشنبه مورخه 1401/8/2 
ک مجاور دعوت می شود   گهی از متقاضی و مالکین املا در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آ
تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی آن دارند به 
نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض دارند می توانند به استناد 
ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورتجلسه 
ک طالقان ارائه نموده  تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و املا
و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این اعتراض به مراجع ذیصلاح 
قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر این 

صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1401/7/11

م الف  0821
عباس صبوری
ک شهرستان طالقان رئیس ثبت اسناد و املا

================================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 3263 فرعی از 33  چون تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمی زار تحت پلا
اصلی واقع در قریه زیدشت شهرستان طالقان جزء حوزه ثبتی طالقان بنا به علل منعکس در پرونده 
باید به عمل آید اینک برحسب تقاضای کتبی مهری احسانی برابر وکالت 29982 مورخ 1401/3/28 
دفترخانه 23 طالقان از طرف مالک آقای محسن حدادی و مجید حدادی ذیل وارده 3003005 مورخ 
1401/3/29 با  رعایت مواد 14 و 15 قانون ثبت عملیات تعیین حدود آن در ساعت 9 صبح روز چهارشنبه 
ک  گهی از متقاضی و مالکین املا مورخه 1401/8/11 در محل به عمل خواهد آمد لذا با انتشار این آ
مجاور دعوت می شود  تا در روز و ساعت مقرر در محل حضور یافته و هر ادعایی نسبت به حدود و 
حقوق ارتفاقی آن دارند به نماینده محدد اظهار دارند و کسانی که به عملیات تعیین حدود اعتراض 
دارند می توانند به استناد ماده 20 ق ث و در اجرای مواد 74 و 86 آیین نامه اصلاحی قانون ثبت 
از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدیدی ظرف مدت سی روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد و 
ک طالقان ارائه نموده و رسید دریافت نمایند و نیز باید ظرف مدت سی روز از تاریخ تسلیم این  املا
اعتراض به مراجع ذیصلاح قضائی مراجعه و ضمن تقدیم دادخواست گواهی آن را اخذ و به این 

اداره تسلیم نمایند در غیر این صورت اقدام قانونی بنا به تقاضای ذینفع به عمل خواهد آمد.
تاریخ انتشار: 1401/7/11

م الف  0815
عباس صبوری
ک شهرستان طالقان رئیس ثبت اسناد و املا

=================================================================

سیدنظام الدین موسوی، سخنگوی هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی اعلام کرد:
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